Nr.@%

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates / / 2022,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se

Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr gi ;Z Date §[

PiER
DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PER MUAIN PRILL 2022

VENDIM

/9S / 2022

(FONDI 6%)

Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e ndihmes

Ekonomike nga fondi 6% per muajin prill 2022” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per

Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin
Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si
dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:

Gramsh mé ©6/ ©C /2022

Te perfitojne Ndihme Ekonomike 28 familje me nje fond prej 109884 leke sipas tabeles se meposhtme:

Njésia Nr Emri i NID Nr Statusi | Shum Nu
administrat Aplikantit Aplikim | aplikim | ae | Komp mr
- it it pérfit | ensim i

uar ii Totali | an
nga Energ éta
Fondi | jisé rév
6 % e
Gramsh 1 Figirete Pellumb Vela | G76227112Q | NE-2021- | Rekomand | 3366.00
046604 uar per 1288.00 | 4654.00 2
fondin 6 %
2 Dritan Shefit HO00107065M | NE-2022- | Rekomand | 1980.00 1980.00
. uar per 80. 1
Berdellima 007139 tsilin & B
3 | Ylika Sefer Doko H85201242A | NE-2022- | Rekomand | 1980.00 1980
uar per 00 1
ui23s fondin 6 %
Adelajda Viadimir NE-2022- | fexomand
4 Sdda K25318061K varper | 1980.00 1980.00 | 2
Kovagi 011758 | fondin6 %
5 Aleksandra Avni G25428020A | NE-2022- | Rekomand | 2860.00
Kullolli 011777 uar per 1288.00 | 4148.00 1
fondin 6 %
6 | Flora Shyqo Haxhia G65407150A | NE-2022- | Rekomand | 3366.00
014176 uar per 3366.00 2
fondin 6 %
7 Aurela Nazmi H95102046A | NE-2022- | Rekomand | 2970.00 2970.00
. uar per 70. 2
hasholl 4853 fondin 6 %
8 Rina Muharem G95519034E | NE-2022- | Rekomand | 3366.00
Dragoti 000474 uar per 3366.00 | 2
fondin 6 %
9 | Nazmije Qani Bragja | G15602065M | NE-2022- | Rekomand | 2860.00

fondin 6 %




Gramsh Total Njésia 24728.0
Administrative: 0 3864.00 | 28592.00 | 14
Gramsh
Kushove Fatos Sadik Bora G11109055R | NE-2021- | Rekomand | 1980.00
uar per 1980.00 2
044164 fondin 6 %
Gjergji Isuf Gjata 1303191010 | NE-2021- | Rekomand | 5346.00
uar per 1288.00 6634.00 4
048538 fondin 6 % 7
Total Njésia 7326.00
Administrative: 1288.00 | 8614.00 6
Kushove
Pishaj Dije Xhelal Togila G35408080M | NE-2021- | Rekomand | 1980.00
uar per 1980.00 |
035968 fondin 6 %
Lulezim Xhezo G508200290 | NE-2022- | Rekomand | 1980.00
. uar per 1980.00 1
Dollani 010374 o rlil 69
Dorian Barjam Tage H50725018W | NE-2021- | Rekomand | 1980.00
037835 uar per 1980.00 1
fondin 6 %
Fluturie Hekuran G151013050 | NE-2021- | Rekomand | 2860.00
iti uar per 2860.00 |
Mesiti 027506 fondin 6 %
Drita Kasem Kula G65404201E | NE-2022- | Rekomand | 1980.00
001495 uar per 1288.00 | 3268.00 |
fondin 6 %
Naxhije Mustafa Cela | G55209131P | NE-2022- | Rekomand | 1980.00
uar per 1980.00 |
011974 fondin 6 %
Figirete Shaban G26005013H | NE-2021- | Rekomand | 1980.00
Velaku 045175 var pe 1980.00 I
fondin 6 %
Rekomand
Ramazane Rexhep NE-2022-
) F85605013F uar per 2860.00 2860.00 |
Ahmati . 015816 | fondin 6 %
Nazmije Sali Ballolli G15304042V | NE-2021- | Rekomand | 2860.00
uar per 2860.00 1
045197 fondin 6 %
Pishaj Total Njésia 20460.0
Administrative: 0 1288.00 | 21748.00 | 9
Pishaj
Tunje Xhevair Mehdi F20824006P | NE-2020- | Rekomand | 3366.00
Tabaku 032065 uar per 1288.00 | 4654.00 3
fondin 6 %
Bujar Myslim Salla H31113007V | NE-2021- | Rekomand | 3366.00
uar per 1288.00 | 4654.00 2
038346 fondin 6 %
Ali Qamil Salla E91225015) NE-2021- | Rekomand | 4752.00
uar per =
038482 fondin & % 1288.00 | 6040.00 3
Gaush Feta Hoxha G90620031B | NE-2020- | Rekomand | 3366.00
uar per 1288.00 | 4654.00 2
005564 fondin 6 %
Dritan Riza Miraka H20330016Q | NE-2021- | Rekomand | 6138.00
019236 uar per 1288.00 | 7426.00 B

fondin 6 %




6 Nertil Rushan Togila | J11130016N | NE-2020- | Rekomand | 11520.0
036966 | U Per 0 1288.00 | 12808.00 | 5
fondin 6 %
7 Hysen Barjam Bargi | G20212034M | NE-2020- | Rekomand | 3366.00
013913 uarper 1288.00 | 4654.00 2
fondin 6 %
8 | Mustafa Barjam GO1020015R | NE-2021- | Rekomand | 4752.00
i uarper 1288.00 | 6040.00 3
CekreZl el fondin 6 % °
8 | Total Njésia 40626.0 X
Administrative: 0 10’34'0 50930.00 | 24
Tunje
Total 28 93140.0
Bashkia: 0 l67(4)14.0 109884. 53
Gramsh 00
28 93140.0 | 16744.0 | 109884.
0 0 00 53

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Cone . XH.Gjini

{onfirmoi:G.Len

viiratoi:G.Lena
Josja
\fati

Sekretari Keshillit

Xhulia Gjini

Kryetari Keshillit




